СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.09.2019 № 27                                                                  п.Алтай

«Об утверждении состава
административной комиссии и
Перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях
при администрации Обского
сельсовета Калманского района
Алтайского края»

            В соответствии со ст. 76 Закона Алтайского края  «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» от 10.07.2002  года  №  46-ЗС,  в целях исполнения письма Минюста  Алтайского края от 21.09.2018г. № 28-03/ПА/ 4594, Совет депутатов

РЕШИЛ:

	1. Составлять административные протоколы по статьям» пункт 2.1: Административная комиссия рассматривает дела об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 27, 36-1, 40-2, 40-3, 41, 46, 49-4, 61, 61-1, 61-2, 67, 68, 68-2, 70, 71 (в редакции Законов Алтайского края от 11.04.2006 № 25-ЗС, от 08.05.2007 № 46-ЗС, от 11.09.2007 № 89-ЗС, от 11.02.2008 № 10-ЗС, от 10.03.2009 № 13-ЗС, от 05.07.2010 № 51 –ЗС,  от 10.05.2011 № 48-ЗС, от 31.12.2013 № 89-ЗС, от 22.12.2015 № 127-ЗС, от 03.02.2017 № 27-ЗС, от 03.05.2018 № 27-ЗС, от 05.10.2018 № 70-ЗС, 02.07.2019 № 47-ЗС), совершенных на территории Обского сельсовета.
	2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Обского сельсовета                                                    Н.А.Абершток